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DZIAŁKA NA WYNAJEM
pow. działki: 2,000 m2,

REWAL

Cena 1 000 zł

WYNAJMĘ DZIAŁKĘ 50M OD ZEJŚCIA NA PLAŻĘ W CENTRUM REWALA!

Oferujemy wynajem działki pod parking, gastro,, wypożyczalnię, food trucki i nie tylko, w bardzo dobrej
lokalizacji w jednym z najczęściej odwiedzanym kurorcie nadmorskim.

Lokalizacja: róg ul. Różanej i ul.Klifowej, przy zejściu na plażę, bardzo duże natężenie pieszych w sezonie!

Ceny od: 1 000zł/ms za pojedyńcze miejsce
Powierzchnia: do uzgodnienia od 10m2 do 1000m2

Dla kogo: pod wypożyczalnie skuterów/gokarty, food trucki, stragan

MEDIA: WODA, PRĄD, KANALIZA

Serdecznie zapraszam do kontaktu!
Z miłą chęcią udzielę Państwu więcej informacji na temat tej nieruchomości oraz zapraszam na prezentację.

-------------------------------------------------------------------------------
Informacje dotyczące nieruchomości zostały sporządzone na podstawie oświadczeń i nie są ofertą w
rozumieniu przepisów prawa, mają charakter wyłącznie informacyjny i mogą podlegać aktualizacji, zalecamy
ich osobistą weryfikację.

Kontaktując się z biurem Klient wyraża zgodę na przetwarzanie danych osobowych zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych / Dz.U.Nr. 133 poz. 883/. Klientowi
przysługuje prawo do wglądu do swoich danych osobowych i ich aktualizacji.

Symbol MDR20422 Symbol SWO 402753

Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 000 PLN Cena w EURO 213 €

Cena w USD 217 $ Czynsz ofertowy 1 000 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat GRYFICKI Gmina REWAL
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Miejscowość REWAL Powierzchnia działki 2 000 m²

Kształt działki NIEREGULARNY Rodzaj działki BUDOWLANA

Droga dojazdowa KOSTKA BRUKOWA Dostępne sieci BRAK GAZU, BRAK PRĄDU

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


